
Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/ene./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/dic./2016
05:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: CHELY

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$179,342.63DERECHOS $3,994,211.00 $4,173,553.63 $4,173,553.63 $4,173,553.63 179,342.63

-$55,773.00PRODUCTOS $195,002.00 $139,229.00 $139,229.00 $139,229.00 -55,773.00

-$55,773.00     Corriente $195,002.00 $139,229.00 $139,229.00 $139,229.00 -55,773.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$23,300.00APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 23,300.00

$23,300.00     Corriente $110,600.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 23,300.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,261,208.02PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $27,976,250.31 $27,976,250.31 $27,976,250.31 16,261,208.02

-$2,473,468.74TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $48,868,117.26 $48,868,117.26 $48,868,117.26 -2,473,468.74

$13,934,608.91         Total $67,356,441.29 $81,291,050.20 $81,291,050.20 $81,291,050.20 13,934,608.91

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,994,211.00 $4,173,553.63 $4,173,553.63 $4,173,553.63 179,342.63$179,342.63

PRODUCTOS $195,002.00 $139,229.00 $139,229.00 $139,229.00 -55,773.00-$55,773.00

     Corriente $195,002.00 $139,229.00 $139,229.00 $139,229.00 -55,773.00-$55,773.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 23,300.00$23,300.00

     Corriente $110,600.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 23,300.00$23,300.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $27,976,250.31 $27,976,250.31 $27,976,250.31 16,261,208.02$16,261,208.02

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,473,468.7490 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $48,868,117.26 $48,868,117.26 $48,868,117.26 -2,473,468.74
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Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/ene./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/dic./2016
05:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: CHELY

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,934,608.91 Total $67,356,441.29 $81,291,050.20 $81,291,050.20 $81,291,050.20 13,934,608.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son responsabilidad del emisor

L.C. JUAN RAÚL ZARAGOZA CORTÉSMTRO. MIGUEL ÁNGEL TÉLLEZ JARDINEZ

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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